

produse birotica

I.D.: 50165468

Data publicarii	30.09.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.290,00 RON - 3.290,00 RON

Descriere: BANDA ADEZIVA 48*66 Buc. 6 5,00 30,00 BATERII TESLA Buc. 8 4,00 32,00 BORDEROU DEBITE SCADERI Buc. 5 8,00 40,00 BROTHER TN 2220 CARTUS C Buc. 1 100,00 100,00 BURETIERA E Buc. 24 3,00 72,00 CAPSATOR 25 COLI ESSENTIALS METAL MAPED Buc. 1 25,00 25,00 GEANTA CASE LOGIC - VNAI-215 BLACK Buc. 2 100,00 200,00 HIRTIE 70*100 60G Buc. 50 0,50 25,00 HP CB435/436/285 CARTUS COMPATIBIL Buc. 1 80,00 80,00 HUB EXTERN TP-LINK 4XUSB 3.0 Buc. 2 70,00 140,00 NOTES ADEZIV 5 CULORI CENTRUM Buc. 15 3,00 45,00 NOTITE ADEZIVE 75X75 MM 400 FILE SET 5 12,00 60,00 PERFORATOR METALIC 25 COLI ESSENTIALS MAPED Buc. 1 25,00 25,00 PRELUNGITOR 3P 5M 3X1 CU INTR REL 0272 Buc. 1 35,00 35,00 PRELUNGITOR CUPLA+FISA Buc. 1 25,00 25,00 REGISTRU DE CORESPONDENTA Buc. 2 10,00 20,00 REGISTRU PRIVIND OPERATIUNILE CFP Buc. 3 35,00 105,00 ROM PLIC C4 SILICON Buc. 50 0,60 30,00 ROM PLIC C5 SILICON Buc. 100 0,40 40,00 STROHM MULTIPRIZA 6PR 5M ALB Buc. 1 50,00 50,00 TERMOMETRU DIGITAL NON CONTACT Buc. 3 400,00 1200,00 TONER KONICA TN211 Buc. 1 151,00 151,00 TRAFFIC H COP A4 80GR/CUTIE Buc. 40 18,00 720,00 ZERO H COP A3/80GR/CUTIE Buc. 1 40,00 40,00
